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Innspill til høringsrunden fra ekorna i Ekornskogen 
 
Hvor skal Nøtteliten bo nå? 
 
Som ekorn bosatt i Ekornskogen i Høyskoleparken i Trondheim, må vi få lov til å uttrykke 
stor bekymring for vår familie og slekt i forbindelse med NTNU sin planlagte 
campusutbygging.  
Vi har fått høre at politikerne i Trondheim bystyre er enige om at det er greit å bygge i 
Ekornskogen, som ligger i svingen i Klæbuveien, og i Hestehagelunden lengst sør i 
Høyskoleparken. Det må vi som ekorn som bor i Ekornskogen få lov til å protestere på på det 
kraftigste. Det vil ta ifra oss livsgrunnlaget vårt og gjøre oss bostedsløse. Hvor skal vi bo da? 
Vi er redd for å måtte flytte, og i ytterste konsekvens dø ut fordi vi ikke har noe sted å leve og 
bo lenger. 
Som en del av vårt daglige virke hopper vi fra tre til tre gjennom Vestskråninga i 
Høyskoleparken, bort til Hestehagelunden og krattskogen der, hvor vi har vårt hemmelige 
spisskammers. Så hopper vi tilbake til Ekornskogen hvor vi bor. Både soverommet vårt og 
kjøkkenet vårt står nå i fare for å bli utradert. Hvor skal vi leve og bo da? Vi behøver tett skog 
for å føle oss trygge. Og vi behøver et sted ekornbarna kan vokse opp og lære seg livets 
ferdigheter. Vi behøver også trær som står tett nok til at vi kan hoppe imellom uten at fugler 
tar oss. Eller katter og hunder tar barna våre. 
Vi gleder oss over barna som går til skolen langs Ekornstien, og stopper opp og beundrer oss 
på sin vei til skolen. Vi ser også noen mennesker som hopper opp og ned av lange liner, noe 
vi morer oss over og blir imponerte av å se. Vi vil gjerne fortsette å leve i fredelig 
sameksistens med mennesker i alle aldre, og mener at Høyskoleparken må få fortsette å være 
stor nok til å kunne romme både mennesker og dyr i mange generasjoner framover. 
Bevar Ekornskogen. Bevar Hestehagelunden. Bevar hele Høyskoleparken. 
 
På vegne av ekorna i Ekornskogen 
Snipp, Snapp og Snute 
med familie 
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